











<u>CAT 310-40-50</u>	<u>DESCRIPCION</u>	<u>PRECIO</u>
	· Bomba Cat 310-340-350	686,2
	01034-1	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	2	1.372,40 €
	20%	274,48 €
	<u>precio unitario</u>	548,96 €
	TOTAL	1.097,92 €
	Cabezal Bomba Cat 310-340-350	440,96
	01056	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	2	881,92 €
	15%	132,29 €
	<u>precio unitario</u>	374,82 €
	TOTAL	749,63 €
	Kit Reten Bomba Cat 310-40-50	81,63
	1049	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	5	408,15 €
	15%	61,22 €
	<u>precio unitario</u>	69,39 €
	TOTAL	346,93 €
	· Kit Válvulas Cat 310-340-350	91,12
	1022	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	5	455,60 €
	15%	68,34 €
	<u>precio unitario</u>	77,45 €
	TOTAL	387,26 €
	· Campana acopla Cat 310-40-50	27,91
	1031	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	5	139,55 €
	15%	20,93 €
	<u>precio unitario</u>	23,72 €
	TOTAL	118,62 €
	· Acoplamiento elastico eje Cat 310-340-350	55,81
	1092	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	5	279,05 €
	15%	41,86 €
	<u>precio unitario</u>	47,44 €
	TOTAL	237,19 €

	Cubre eje Cat 310-340-350	6,03
	1011	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	5	30,15 €
	15%	4,52 €
	<u>precio unitario</u>	<u>5,13 €</u>
	TOTAL	25,63 €






	Piston ceramico	83,25
	1068	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	5	416,25 €
	15%	62,44 €
	<u>precio unitario</u>	<u>70,76 €</u>
	TOTAL	353,81 €


	Kit reten aceite Cat 310-340-350	5,64
	1038-1	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	5	28,20 €
	15%	4,23 €
	<u>precio unitario</u>	<u>4,79 €</u>
	TOTAL	23,97 €


	Equipo completo Cat 310-340-350	1324
	1001-1	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	1	1.324,00 €
	5%	66,20 €
	<u>precio unitario</u>	<u>1.257,80 €</u>
	TOTAL	1.257,80 €


	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	5	0,00 €
	20%	0,00 €
	<u>precio unitario</u>	<u>0,00 €</u>
	TOTAL	0,00 €


	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	5	0,00 €
	20%	0,00 €
	<u>precio unitario</u>	<u>0,00 €</u>
	TOTAL	0,00 €


CAT 5CP 2150W	DESCRIPCION	PRECIO
	· Bomba Cat 5 CP 2150 W	528,14
	1034	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	2	1.056,28 €
	20%	211,26 €
	<u>precio unitario</u>	422,51 €
	TOTAL	845,02 €
	Cabezal Bomba Cat 5 CP 2150 W	391,3
	1053	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	2	782,60 €
	20%	156,52 €
	<u>precio unitario</u>	313,04 €
	TOTAL	626,08 €
	Kit retenes Bomba Cat 5CP2150W	99,82
	1049-1	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	2	199,64 €
	20%	39,93 €
	<u>precio unitario</u>	79,86 €
	TOTAL	159,71 €
	Kit válvulas Bomba Cat 5CP2150W	91,12
	1022-2	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	2	182,24 €
	20%	36,45 €
	<u>precio unitario</u>	72,90 €
	TOTAL	145,79 €
	Equipo completo Cat 5 CV 150 B	1324
	1002	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	1	1.324,00 €
	5%	66,20 €
	<u>precio unitario</u>	1.257,80 €
	TOTAL	1.257,80 €
	Camp acople Bomba Cat 5CP2150W	27,91
	1031-1	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	2	55,82 €
	15%	8,37 €
	<u>precio unitario</u>	23,72 €
	TOTAL	47,45 €


	Acoplamiento elastico eje Cat 5CP2150W	55,81
	1092	
	· Unidades y Descuento	Descuento
	2	111,62 €
	15%	16,74 €
	precio unitario	47,44 €
	TOTAL	94,88 €







	Cubre eje CAT 5CP2150W	6,03
	1011	
	· Unidades y Descuento	Descuento
	2	12,06 €
	15%	1,81 €
	precio unitario	5,13 €
	TOTAL	10,25 €






	Kit Reten Alta Presión Cat 5CP2150W	19,07
	1049-4	
	· Unidades y Descuento	Descuento
	5	95,35 €
	20%	19,07 €
	precio unitario	15,26 €
	TOTAL	76,28 €


	Kit Reten Baja Presión Cat 5CP2150W	11,59
	1049-3	
	· Unidades y Descuento	Descuento
	5	57,95 €
	20%	11,59 €
	precio unitario	9,27 €
	TOTAL	46,36 €


	Kit Junta Tórica tapon valvulas Cat 5CP2150W	1,95
	· Unidades y Descuento	Descuento
	5	9,75 €
	20%	1,95 €
	precio unitario	1,56 €
	TOTAL	7,80 €


	Kit Reten aceite Cat 5CP2150W	4,78
	· Unidades y Descuento	Descuento
	5	23,90 €
	20%	4,78 €
	precio unitario	3,82 €
	TOTAL	19,12 €


CAT 5CP 5120	DESCRIPCION	PRECIO
	· Bomba Cat 5CP 5120	617
	1034-3	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	2	1.234,00 €
	20%	246,80 €
	precio unitario	493,60 €
	TOTAL	987,20 €
	Cabezal Bomba Cat 5CP5120	411,32
	1053-1	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	2	822,64 €
	15%	123,40 €
	precio unitario	349,62 €
	TOTAL	699,24 €
	Kit de retenes Bomba Cat 5CP5120	88,16
	1049-2	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	5	440,80 €
	15%	66,12 €
	precio unitario	74,94 €
	TOTAL	374,68 €
	Kit Valvulas Bomba Cat 5CP5120	76,84
	1022-2	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	5	384,20 €
	15%	57,63 €
	precio unitario	65,31 €
	TOTAL	326,57 €
	· Campana acopla Cat 5CP5120	27,91
	1031	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	2	55,82 €
	15%	8,37 €
	precio unitario	23,72 €
	TOTAL	47,45 €
	· Acoplamiento elastico eje Cat 5CP 5120	55,81
	1092	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	5	279,05 €
	15%	41,86 €
	precio unitario	47,44 €
	TOTAL	237,19 €


RECAMBIO BOX	DESCRIPCION	PRECIO
	Antipulsaciones 160cc 3/8m	111,63
	1016	
	· Unidades y Descuento	Descuento
	2	223,26 €
	15%	33,49 €
	precio unitario	94,89 €
TOTAL	189,77 €	
	Manometro radial glicerina 0-160 Bar	20,04
	1016	
	· Unidades y Descuento	Descuento
	5	100,20 €
	20%	20,04 €
	precio unitario	16,03 €
TOTAL	80,16 €	
	Manometro radial glicerina 0-250 Bar	22,04
	1003	
	· Unidades y Descuento	Descuento
	5	110,20 €
	20%	22,04 €
	precio unitario	17,63 €
TOTAL	88,16 €	
	Motor trifasico 945 RPM 2,2KW ABB	391,9
	1035	
	· Unidades y Descuento	Descuento
	2	783,80 €
	15%	117,57 €
	precio unitario	333,12 €
TOTAL	666,23 €	
	Motor trifasico doble velocidad ABB	548,61
	1079	
	· Unidades y Descuento	Descuento
	2	1.097,22 €
	15%	164,58 €
	precio unitario	466,32 €
TOTAL	932,64 €	
	Racord giratorio recto 3/8 M-H Mosmatic	60,96
	1020	
	· Unidades y Descuento	Descuento
	5	304,80 €
	25%	76,20 €
	precio unitario	45,72 €
TOTAL	228,60 €	


	Racord giratorio 90° 3/8 M-H Mosmatic	70,14
	1021	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	5	350,70 €
	25%	87,68 €
	<u>precio unitario</u>	<u>52,61 €</u>
	TOTAL	263,03 €


	Racord giratorio recto 3/8 M-H ECO	32
	1020-2	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	5	160,00 €
	25%	40,00 €
	<u>precio unitario</u>	<u>24,00 €</u>
	TOTAL	120,00 €


	Racord giratorio 90° 3/8 M-H ECO	32
	2613040	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	5	160,00 €
	25%	40,00 €
	<u>precio unitario</u>	<u>24,00 €</u>
	TOTAL	120,00 €


	Valvula antiretorno inox. 3/8	25,52
	602020	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	5	127,60 €
	25%	31,90 €
	<u>precio unitario</u>	<u>19,14 €</u>
	TOTAL	95,70 €


	Regulador de presion sin micro	50,82
	1013	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	3	152,46 €
	15%	22,87 €
	<u>precio unitario</u>	<u>43,20 €</u>
	TOTAL	129,59 €


	Pistola 280 Bar	30,38
	1019	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	5	151,90 €
	15%	22,79 €
	<u>precio unitario</u>	<u>25,82 €</u>
	TOTAL	129,12 €


	Pistola 280 Bar con racord giratorio	40,08
	1019-1	
	· Unidades y Descuento	Descuento
	5	200,40 €
	15%	30,06 €
	<u>precio unitario</u>	<u>34,07 €</u>
	TOTAL	170,34 €


	Pistola 280 Llorona	40,01
	302580	
	· Unidades y Descuento	Descuento
	5	200,05 €
	15%	30,01 €
	<u>precio unitario</u>	<u>34,01 €</u>
	TOTAL	170,04 €


	Pistola 280 Llorona, con racord giratorio	35,8
	301792	
	· Unidades y Descuento	Descuento
	5	179,00 €
	15%	26,85 €
	<u>precio unitario</u>	<u>30,43 €</u>
	TOTAL	152,15 €


	Pistola para quimicos gatillo azul	20,4
	150003	
	· Unidades y Descuento	Descuento
	5	102,00 €
	15%	15,30 €
	<u>precio unitario</u>	<u>17,34 €</u>
	TOTAL	86,70 €


	Boquilla inoxidable 1/4 1/8 todas las medidas	6,68
	1066	
	· Unidades y Descuento	Descuento
	5	33,40 €
	15%	5,01 €
	<u>precio unitario</u>	<u>5,68 €</u>
	TOTAL	28,39 €

	Cepillo espumante "pelo"	37,93
	1067	
	· Unidades y Descuento	Descuento
	3	113,79 €
	15%	17,07 €
	<u>precio unitario</u>	<u>32,24 €</u>
	TOTAL	96,72 €


	Cepillo espumante plastico azul	54,38
	2133	
	· Unidades y Descuento	Descuento
	5	271,90 €
	25%	67,98 €
	<u>precio unitario</u>	<u>40,79 €</u>
	TOTAL	203,93 €


	Brazo Cepillo espumante azul 1/2	22,87
	Win Foam	
	· Unidades y Descuento	Descuento
	5	114,35 €
	25%	28,59 €
	<u>precio unitario</u>	<u>17,15 €</u>
	TOTAL	85,76 €


	Brazo giratorio 360° recto 1750 mm	384,1
	1047	
	· Unidades y Descuento	Descuento
	2	768,20 €
	15%	115,23 €
	<u>precio unitario</u>	<u>326,49 €</u>
	TOTAL	652,97 €


	Brazo giratorio 360° Z 1500 mm	384,1
	· Unidades y Descuento	Descuento
	2	768,20 €
	15%	115,23 €
	<u>precio unitario</u>	<u>326,49 €</u>
	TOTAL	652,97 €


	Valvula antiretorno quimicos	3,61
	· Unidades y Descuento	Descuento
	3	10,83 €
	15%	1,62 €
	<u>precio unitario</u>	<u>3,07 €</u>
	TOTAL	9,21 €

	Lanza para pistola zinc 450mm	7,06
	407450	
	· Unidades y Descuento	Descuento
	5	35,30 €
	25%	8,83 €
	<u>precio unitario</u>	<u>5,30 €</u>
	TOTAL	26,48 €

	Lanza para pistola Zinc 450 mm	12,93
	5178	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	5	64,65 €
	25%	16,16 €
	<u>precio unitario</u>	<u>9,70 €</u>
	TOTAL	48,49 €

	Lanza inox. 500 mm curva	12,22
	400535	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	5	61,10 €
	25%	15,28 €
	<u>precio unitario</u>	<u>9,17 €</u>
	TOTAL	45,83 €


	Lanza inox. 700 curva	18
	400755	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	5	90,00 €
	25%	22,50 €
	<u>precio unitario</u>	<u>13,50 €</u>
	TOTAL	67,50 €


	Lanza 700 con filtro	42,09
	400110	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	5	210,45 €
	25%	52,61 €
	<u>precio unitario</u>	<u>31,57 €</u>
	TOTAL	157,84 €

	Lanza sable 700 mm	25,34
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	5	126,70 €
	15%	19,01 €
	<u>precio unitario</u>	<u>21,54 €</u>
	TOTAL	107,70 €

	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	3	0,00 €
	15%	0,00 €
	<u>precio unitario</u>	<u>0,00 €</u>
	TOTAL	0,00 €

<u>RECAMBIO</u>	<u>DESCRIPCION</u>	<u>PRECIO</u>
	Boquilla aspiración 38mm	2,25
	2028	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	10	22,50 €
	30%	6,75 €
	<u>precio unitario</u>	1,58 €
	TOTAL	15,75 €
	Boquilla aspiración 50mm	2,72
	2028-1	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	10	27,20 €
	30%	8,16 €
	<u>precio unitario</u>	1,90 €
	TOTAL	19,04 €
	Racor giratorio manguera boquilla 38 mm	6,89
	JA2090	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	10	68,90 €
	15%	10,34 €
	<u>precio unitario</u>	5,86 €
	TOTAL	58,57 €
	Racor giratorio manguera boquilla 50 mm	9,56
	JA2091	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	10	95,60 €
	15%	14,34 €
	<u>precio unitario</u>	8,13 €
	TOTAL	81,26 €
	Manguera aspiración 38 mm negra	4,82
	9002	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	30	144,60 €
	15%	21,69 €
	<u>precio unitario</u>	4,10 €
	TOTAL	122,91 €
	Manguera aspiración 50 mm negra	7,88
	9001	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	30	236,40 €
	15%	35,46 €
	<u>precio unitario</u>	6,70 €
	TOTAL	200,94 €


	Manguera aspiracion 38 mm USA beige	7,14
	JA2042	
	· Unidades y Descuento	Descuento
	30	214,20 €
	15%	32,13 €
	<u>precio unitario</u>	<u>6,07 €</u>
	TOTAL	182,07 €


	Manguera aspiracion 50mm USA beige	9,6
	JA2042-1	
	· Unidades y Descuento	Descuento
	30	288,00 €
	15%	43,20 €
	<u>precio unitario</u>	<u>8,16 €</u>
	TOTAL	244,80 €


	Boquilla limpiatapicerias completa	68,26
	2027	
	· Unidades y Descuento	Descuento
	3	204,78 €
	15%	30,72 €
	<u>precio unitario</u>	<u>58,02 €</u>
	TOTAL	174,06 €


	Boquilla limpiatapicerias cuerpo	30
	2027-1	
	· Unidades y Descuento	Descuento
	3	90,00 €
	15%	13,50 €
	<u>precio unitario</u>	<u>25,50 €</u>
	TOTAL	76,50 €


	Boquilla limpiatapicerias completa inox.USA	108,21
	· Unidades y Descuento	Descuento
	3	324,63 €
	15%	48,69 €
	<u>precio unitario</u>	<u>91,98 €</u>
	TOTAL	275,94 €


	Boquilla Pato 1 1/2"	9,08
	2055	
	· Unidades y Descuento	Descuento
	3	27,24 €
	15%	4,09 €
	<u>precio unitario</u>	<u>7,72 €</u>
	TOTAL	23,15 €


	Motor aspirador 1200W 220V	50
	9006	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	5	250,00 €
	15%	37,50 €
	<u>precio unitario</u>	<u>42,50 €</u>
	TOTAL	212,50 €

	Motor aspirador 1200W 220V Ametek USA	112,75
	8055	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	5	563,75 €
	15%	84,56 €
	<u>precio unitario</u>	<u>95,84 €</u>
	TOTAL	479,19 €


	Motor aspirador tangencial 1000W 220V	84,66
	9006-3	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	2	169,32 €
	15%	25,40 €
	<u>precio unitario</u>	<u>71,96 €</u>
	TOTAL	143,92 €

	Motor bufador 1000W 220V	159,6
	BBF1	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	2	319,20 €
	15%	47,88 €
	<u>precio unitario</u>	<u>135,66 €</u>
	TOTAL	271,32 €

	Motor 1200 lavamoquetas	90,15
	9006-4	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	2	180,30 €
	15%	27,05 €
	<u>precio unitario</u>	<u>76,63 €</u>
	TOTAL	153,26 €

	Escobillas motor sin proteccion	8,7
	9006-5	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	10	87,00 €
	15%	13,05 €
	<u>precio unitario</u>	<u>7,40 €</u>
	TOTAL	73,95 €

	Escobillas motor con proteccion	9,46
	9006-2	
	· Unidades y Descuento	Descuento
	10	94,60 €
	15%	14,19 €
	<u>precio unitario</u>	<u>8,04 €</u>
	TOTAL	80,41 €




	Escobillas motor Ametec (par)	24,09
	300340	
	· Unidades y Descuento	Descuento
	3	72,27 €
	15%	10,84 €
	<u>precio unitario</u>	<u>20,48 €</u>
	TOTAL	61,43 €


	· Unidades y Descuento	Descuento
	3	0,00 €
	15%	0,00 €
	<u>precio unitario</u>	<u>0,00 €</u>
	TOTAL	0,00 €


	· Unidades y Descuento	Descuento
	3	0,00 €
	15%	0,00 €
	<u>precio unitario</u>	<u>0,00 €</u>
	TOTAL	0,00 €


	· Unidades y Descuento	Descuento
	3	0,00 €
	15%	0,00 €
	<u>precio unitario</u>	<u>0,00 €</u>
	TOTAL	0,00 €


	· Unidades y Descuento	Descuento
	3	0,00 €
	15%	0,00 €
	<u>precio unitario</u>	<u>0,00 €</u>
	TOTAL	0,00 €

<u>CONSUMIBLES</u>	<u>DESCRIPCION</u>	<u>PRECIO</u>
	Toallas algodón azules o verdes	1,67
	100	
	· Unidades y Descuento	Descuento
	100	167,00 €
	5%	8,35 €
	precio unitario	1,59 €
	TOTAL	158,65 €
	Toallas microfibra	1,67
	100	
	· Unidades y Descuento	Descuento
	100	167,00 €
	5%	8,35 €
	precio unitario	1,59 €
	TOTAL	158,65 €
	Toallas limpiacristales	55,67
	100	
	· Unidades y Descuento	Descuento
	1	55,67 €
	10%	5,57 €
	precio unitario	50,10 €
	TOTAL	50,10 €
	Limpiavinilo Turtle Wax	5,93
	5 lt	
	· Unidades y Descuento	Descuento
	10	59,30 €
	20%	11,86 €
	precio unitario	4,74 €
	TOTAL	47,44 €
	Limpiavinilo Carwash V.O.	4,77
	· Unidades y Descuento	Descuento
	3	14,31 €
	20%	2,86 €
	precio unitario	3,82 €
	TOTAL	11,45 €
	Limpiavinilo Armor All (Bote 125Gr)	2,48
	24	
	· Unidades y Descuento	Descuento
	24	59,52 €
	10%	5,95 €
	precio unitario	2,23 €
	TOTAL	53,57 €







	Bobina papel azul	18,72
	Vend 2006	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	4	74,88 €
	15%	11,23 €
	<u>precio unitario</u>	<u>15,91 €</u>
	TOTAL	63,65 €

	Bobina papel blanco 500 mts	13,6
	Vend 2007	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	4	54,40 €
	15%	8,16 €
	<u>precio unitario</u>	<u>11,56 €</u>
	TOTAL	46,24 €


	Ambientador Carwash	1,02
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	100	102,00 €
	25%	25,50 €
	<u>precio unitario</u>	<u>0,77 €</u>
	TOTAL	76,50 €


	Armor All Proteccion Vinilo	106
	Caja 100 sobres	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	1	106,00 €
	10%	10,60 €
	<u>precio unitario</u>	<u>95,40 €</u>
	TOTAL	95,40 €


	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	3	0,00 €
	15%	0,00 €
	<u>precio unitario</u>	<u>0,00 €</u>
	TOTAL	0,00 €


<u>QUIMICO NACIO.</u>	<u>DESCRIPCION</u>	<u>PRECIO</u>
	Helptex Foam F champú espumante	3,71
	25L	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	100	371,00 €
	30%	111,30 €
	<u>precio unitario</u>	<u>2,60 €</u>
	TOTAL	259,70 €
	Helptex Foam R champú	3,36
	25L	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	100	336,00 €
	30%	100,80 €
	<u>precio unitario</u>	<u>2,35 €</u>
	TOTAL	235,20 €
	Caltex Limpiacristales	3,23
	25L	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	100	323,00 €
	30%	96,90 €
	<u>precio unitario</u>	<u>2,26 €</u>
	TOTAL	226,10 €
	Tapinet 215 Limpiamoquetas	3,32
	5L	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	20	66,40 €
	30%	19,92 €
	<u>precio unitario</u>	<u>2,32 €</u>
	TOTAL	46,48 €
	Multibrill 218 Limpiatablier	4,48
	5L	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	20	89,60 €
	30%	26,88 €
	<u>precio unitario</u>	<u>3,14 €</u>
	TOTAL	62,72 €
	Carwash V.O. Limpiatablier	4,77
	20L	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	80	381,60 €
	30%	114,48 €
	<u>precio unitario</u>	<u>3,34 €</u>
	TOTAL	267,12 €


	Desengrasante 211 Quitamanchas	3,13
	5L	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	20	62,60 €
	30%	18,78 €
	<u>precio unitario</u>	<u>2,19 €</u>
	TOTAL	43,82 €

	Carwash Copolim Llantas	2,2
	20L	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	80	176,00 €
	30%	52,80 €
	<u>precio unitario</u>	<u>1,54 €</u>
	TOTAL	123,20 €

	Carwash Bug Mosquitos	2,93
	20L	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	80	234,40 €
	30%	70,32 €
	<u>precio unitario</u>	<u>2,05 €</u>
	TOTAL	164,08 €

	Carwash Box Champu Box Alta Presion	3,97
	22 L	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	88	349,36 €
	30%	104,81 €
	<u>precio unitario</u>	<u>2,78 €</u>
	TOTAL	244,55 €

	Champu Self 10 Champu	2,04
	25L	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	100	204,00 €
	30%	61,20 €
	<u>precio unitario</u>	<u>1,43 €</u>
	TOTAL	142,80 €

	Self XY Limpiatapicerias	3,63
	25L	
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	100	363,00 €
	30%	108,90 €
	<u>precio unitario</u>	<u>2,54 €</u>
	TOTAL	254,10 €



Cera Self Brill Cera	3,17
25L	
· Unidades y Descuento	Descuento
100	317,00 €
30%	95,10 €
<i>precio unitario</i>	<i>2,22 €</i>
TOTAL	221,90 €







Espumante Rojo;Azul;Amarillo	4,04
10 l	
· Unidades y Descuento	Descuento
40	161,60 €
30%	48,48 €
<i>precio unitario</i>	<i>2,83 €</i>
TOTAL	113,12 €

· Unidades y Descuento	Descuento
3	0,00 €
15%	0,00 €
<i>precio unitario</i>	<i>0,00 €</i>
TOTAL	0,00 €

· Unidades y Descuento	Descuento
3	0,00 €
15%	0,00 €
<i>precio unitario</i>	<i>0,00 €</i>
TOTAL	0,00 €

· Unidades y Descuento	Descuento
3	0,00 €
15%	0,00 €
<i>precio unitario</i>	<i>0,00 €</i>
TOTAL	0,00 €

· Unidades y Descuento	Descuento
3	0,00 €
15%	0,00 €
<i>precio unitario</i>	<i>0,00 €</i>
TOTAL	0,00 €

QUIMICO IMPORT	DESCRIPCION	PRECIO
	Spectrum Alta Presion Champu Espumante Box 20L	11,95
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	20	239,00 €
	20%	47,80 €
	<u>precio unitario</u>	<u>9,56 €</u>
	TOTAL	191,20 €
	Spectrum Llantas Llantas para Box 20L	13,88
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	20	277,60 €
	20%	55,52 €
	<u>precio unitario</u>	<u>11,10 €</u>
	TOTAL	222,08 €
	Cera Box Berry 20L	8,03
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	20	160,60 €
	20%	32,12 €
	<u>precio unitario</u>	<u>6,42 €</u>
	TOTAL	128,48 €
	Cera FBX 5 Cera tren de lavado 20L	15,2
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	20	304,00 €
	20%	60,80 €
	<u>precio unitario</u>	<u>12,16 €</u>
	TOTAL	243,20 €
	Lustrashield Laca especial 20L	6,94
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	20	138,80 €
	20%	27,76 €
	<u>precio unitario</u>	<u>5,55 €</u>
	TOTAL	111,04 €
	Laca Polish Roja;Azul;Amarilla 20L	17,51
	· <u>Unidades y Descuento</u>	Descuento
	20	350,20 €
	20%	70,04 €
	<u>precio unitario</u>	<u>14,01 €</u>
	TOTAL	280,16 €



Espumante Rojo;Azul;Amarillo		13,12
20 L		
· Unidades y Descuento		Descuento
20		262,40 €
20%		52,48 €
precio unitario		10,50 €
TOTAL		209,92 €



Vision Limpiacristales 1Galon		57,08
5L		
· Unidades y Descuento		Descuento
1		57,08 €
20%		11,42 €
precio unitario		45,66 €
TOTAL		45,66 €

· Unidades y Descuento		Descuento
3		0,00 €
15%		0,00 €
precio unitario		0,00 €
TOTAL		0,00 €

· Unidades y Descuento		Descuento
3		0,00 €
15%		0,00 €
precio unitario		0,00 €
TOTAL		0,00 €

· Unidades y Descuento		Descuento
3		0,00 €
15%		0,00 €
precio unitario		0,00 €
TOTAL		0,00 €

· Unidades y Descuento		Descuento
3		0,00 €
15%		0,00 €
precio unitario		0,00 €
TOTAL		0,00 €